
Beograd - Ušće- 31.12. 2009.
16. NOVOGODIŠNJA TRKA OPŠTINE NOVI BEOGRAD  

Kup Braće Jeremić

Trka na 8000 m
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
NAVA Goran 1981 AK Partizan - Beograd 8 24:06.0 S 1 1 1
VUKAJLOVIĆ Danijel 1978 AK Mladost - Užice 1608 24:31.0 S 2 2 2
KOMARČEVIĆ Miroslav 1977 AK Crvena Zvezda 1648 24:45.0 S 3 3 3
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer - Šabac 1663 24:46.0 S 4 4 4
ZORIĆ Ivan 1989 AK Užice 1675 24:50.0 S 5 5 5
TRIPKOVIĆ Aleksandar 1989 AK Užice 2306 25:43.0 S 6 6 6
RISTIĆEVIĆ Anđelko 1985 AK Partizan - Beograd 1615 25:46.0 S 7 7 7
STOLIĆ Saša 1981 AK Spartak - Opovo 1651 26:05.0 S 8 8 8
NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Ub 1622 26:06.0 S 9 9 9
RANKOVIĆ Marko 1988 AK Kolubara - Lazarevac 1633 26:11.0 S 10 10 10
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Kometa - Beograd 1647 26:42.0 S 11 11 11
STANKOVIĆ Mirko 1984 Vojska 2353 27:04.0 S 12 12 12
DRAŠKOVIĆ Danilo 1980 AK Cerski junaci - Bgd 1634 27:25.0 S 13 13 13
VUKOVIĆ Vuk 1977 AK Crvena Zvezda 2443 27:31.0 S 14 14 14
ČANJI Luka 1986 Hermes - Srbija 1600 28:13.0 S 15 15 15
JEVTIĆ Nikola 1988 Sajonac 2492 28:16.0 S 16 16 16
OBRADOVIĆ Dušan 1969 MUP 1644 28:48.0 M40 17 17 1
KRSTIĆ Aleksandar 1987 AK Crvena Zvezda 2442 29:14.0 S 18 18 17
PAPIĆ Nikša 1984 Hermes - Srbija 2486 29:30.0 S 19 19 18
ARSIĆ Aleksandar 1964 ŠČMT 2494 29:31.0 M40 20 20 2
KORAĆ Nemanja 1983 Hermes - Srbija 2303 29:37.0 S 21 21 19
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin - Beograd 277 30:28.0 M40 22 22 3
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica - S.Palanka 1649 30:32.0 M50 23 23 1
SEKULIĆ Ana 1996 AK Užice 2351 30:32.0 W 24 1 1
ČELIKOVIĆ Željko 1969 AK Užice 1671 30:43.0 M40 25 24 4
VOJNOVIĆ Saša 1982 MUP - Specijalna brigada 1653 31:24.0 S 26 25 20
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 3 31:25.9 S 27 26 21
STEVANOVIĆ Ljuba 1957 AK Maratonac - N.Bgd 1655 31:45.0 M50 28 27 2
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT 6 31:45.0 S 29 28 22
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 1618 31:55.0 W 30 2 2
TOŠIĆ Nikola 1977 Hermes - Srbija 1614 31:56.0 S 31 29 23
MARKOVIĆ Jovica 1977 MUP 1646 32:18.0 S 32 30 24
ZMIJANAC Veroljub 1983 trčanje.rs 2453 32:34.0 S 33 31 25
ĆIRIĆ Dragan 1951 ARK Tron Palić - N.Sad 1613 32:48.0 M50 34 32 3
PAJIĆ Miroslav 1961 Batajnica 7 32:58.0 M40 35 33 5
PETKOVIĆ Milutin 1963 Beograd 4366 33:02.0 M40 36 34 6
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Jabuka -Pančevo 1666 33:09.0 M50 37 35 4
OSTOJIĆ Milan 1967 Pekara Trpčevski -Grocka 1602 33:14.0 M40 38 36 7
VUJAKLIJA Vladan 1982 OK Vračar 1612 33:42.0 S 39 37 26
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 2428 33:53.0 M40 40 38 8
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 1624 34:00.0 M40 41 39 9
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 Beograd 2440 34:06.0 M40 42 40 10
BLAGIĆ Dragiša 1962 AK Mladenovac 1665 34:11,0 M40 43 41 11
KAMBER Dragan 1948 BAS Beograd 1641 34:16.0 M60 44 42 1
SREMČEVIĆ Vladimir 1979 trčanje.rs 289 34:53.0 S 45 43 27
VUKIĆEVIĆ Aleksandar 1987 trčanje.rs 2348 34:54.0 S 46 44 28
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 719 35:20.0 M50 47 45 5
KANJEVIĆ Dušan 1983 AVIS Italija 5 35:42.0 S 48 46 29



SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 4 35:49.0 M50 49 47 6
HUNJADI Stefan 1989 Kajakaški klub Vojvodina 1627 36:22.0 S 50 48 30
TEŠIĆ Goran 1963 AK Beoelektrane - Bgd 1619 36:25.0 M40 51 49 12
SIVAČKI Vladimir 1974 Beograd 2479 36:33.0 S 52 50 31
RADIČANIN Zoran 1977 AK MMV- Novi Bgd 1623 36:47.0 S 53 51 32
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 1669 36:54.0 M60 54 52 2
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran - Beograd 1607 37:54.0 M50 55 53 7
TMUŠIĆ Stefan 1994 Kraljevski KK No-kači 1640 38:28.0 S 56 54 33
RANĐELOVIĆ Miroslav 1969 Beograd 1645 38:45.0 M40 57 55 13
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 AK Crvena Zvezda 2397 38:53.0 W 58 3 3
DANIČIĆ Aleksandar 1933 Beograd 2382 39:47.0 M70 59 56 1
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 13545 39:58.0 W 60 4 4
TOMIĆ Srđan 1983 AK Kometa - Beograd 297 40:05.0 S 61 57 34
DRČA Mirko 1949 AK Graditelj - Inđija 1635 40:11.0 M60 62 58 3
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Beograd 1603 40:14.0 S 63 59 35
VUJACKOV Branko 1976 Beograd 1605 41:05.0 S 64 60 36
ĐORĐEVIĆ Lazar 1977 Beograd 1604 41:09.0 S 65 61 37
DAMNJANOVIĆ Milovan 1953 AK Mladost - Latković 13541 41:18.0 M50 66 62 8
VUJIČIĆ Igor 1973 AK MMV- Novi Bgd 2402 41:33.0 S 67 63 38
SAVIĆ Jovica 1953 Crepaja 1668 42:11.0 M50 68 64 9
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran (5000 m) 244 42:39.0 M60 69 65 4
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 1632 42:40.0 M70 70 66 2
KOZIĆ Mirko 1980 PD Pobeda 1611 42:40.0 S 71 67 39
MITIĆ Radmilo 1956 AK Veteran - Beograd 2444 43:16.0 M50 72 68 10
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Beograd 2358 43:54.0 W 73 5 5
MIKIĆ Miroslav 1982 AK Partizan - Beograd 1652 43:58.0 S 74 69 40
SRETENOVIĆ Dragan 1949 Beograd 2 44:55.0 M60 75 70 5
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 2304 45:09.0 M70 76 71 3
TMUŠIĆ Dragiša 1995 Kraljevski KK No-kači 1639 45:14.0 S 77 72 41
ŽIVOVIĆ Nikola 1996 Kraljevski KK No-kači 1637 45:17.0 S 78 73 42
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo - Beograd 2385 47:15.0 M70 79 74 4
ANTONIĆ Miloš 1936 AK Višnjička banja-Bgd 1617 47:52.0 M70 80 75 5
KOVAČ Silvester 1928 AK Veteran - N. Sad 1642 47:54.0 M70 81 76 6
BJELICA Lazar 1996 Kraljevski KK No-kači 1638 49:19.0 S 82 77 43
TMUŠIĆ Jelena 1996 Kraljevski KK No-kači 1643 50:07.0 W 83 6 6
JOKIĆ Rajko 1955 Beograd 9 51:10.0 M50 84 78 11
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 284 54:22.0 M70 85 79 7
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran - Beograd 1629 01:06:31 M70 86 80 8
MILOSAVLJEVIĆ Nenad 1973 Hermes - Srbija 1659 DNF S
KRSMANOVIĆ Miloš 1997 Kraljevski KK No-kači 1636 DNF S
AGBABA Slaviša 1977 Beograd 1 DNF S
SELAKOVIĆ Milena 1993 AK Surčin 1621 DNF W

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji



Seniori
NAVA Goran 1981 AK Partizan - Beograd 8 24:06.0 S 1 1 1
VUKAJLOVIĆ Danijel 1978 AK Mladost - Užice 1608 24:31.0 S 2 2 2
KOMARČEVIĆ Miroslav 1977 AK Crvena Zvezda 1648 24:45.0 S 3 3 3
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer - Šabac 1663 24:46.0 S 4 4 4
ZORIĆ Ivan 1989 AK Užice 1675 24:50.0 S 5 5 5
TRIPKOVIĆ Aleksandar 1989 AK Užice 2306 25:43.0 S 6 6 6
RISTIĆEVIĆ Anđelko 1985 AK Partizan - Beograd 1615 25:46.0 S 7 7 7
STOLIĆ Saša 1981 AK Spartak - Opovo 1651 26:05.0 S 8 8 8
NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Ub 1622 26:06.0 S 9 9 9
RANKOVIĆ Marko 1988 AK Kolubara - Lazarevac 1633 26:11.0 S 10 10 10
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Kometa - Beograd 1647 26:42.0 S 11 11 11
STANKOVIĆ Mirko 1984 Vojska 2353 27:04.0 S 12 12 12
DRAŠKOVIĆ Danilo 1980 AK Cerski junaci - Bgd 1634 27:25.0 S 13 13 13
VUKOVIĆ Vuk 1977 AK Crvena Zvezda 2443 27:31.0 S 14 14 14
ČANJI Luka 1986 Hermes - Srbija 1600 28:13.0 S 15 15 15
JEVTIĆ Nikola 1988 Sajonac 2492 28:16.0 S 16 16 16
KRSTIĆ Aleksandar 1987 AK Crvena Zvezda 2442 29:14.0 S 18 18 17
PAPIĆ Nikša 1984 Hermes - Srbija 2486 29:30.0 S 19 19 18
KORAĆ Nemanja 1983 Hermes - Srbija 2303 29:37.0 S 21 21 19
VOJNOVIĆ Saša 1982 MUP - Specijalna brigada 1653 31:24.0 S 26 25 20
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 3 31:25.9 S 27 26 21
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT 6 31:45.0 S 29 28 22
TOŠIĆ Nikola 1977 Hermes - Srbija 1614 31:56.0 S 31 29 23
MARKOVIĆ Jovica 1977 MUP 1646 32:18.0 S 32 30 24
ZMIJANAC Veroljub 1983 trčanje.rs 2453 32:34.0 S 33 31 25
VUJAKLIJA Vladan 1982 OK Vračar 1612 33:42.0 S 39 37 26
SREMČEVIĆ Vladimir 1979 trčanje.rs 289 34:53.0 S 45 43 27
VUKIĆEVIĆ Aleksandar 1987 trčanje.rs 2348 34:54.0 S 46 44 28
KANJEVIĆ Dušan 1983 AVIS Italija 5 35:42.0 S 48 46 29
HUNJADI Stefan 1989 Kajakaški klub Vojvodina 1627 36:22.0 S 50 48 30
SIVAČKI Vladimir 1974 Beograd 2479 36:33.0 S 52 50 31
RADIČANIN Zoran 1977 AK MMV- Novi Bgd 1623 36:47.0 S 53 51 32
TMUŠIĆ Stefan 1994 Kraljevski KK No-kači 1640 38:28.0 S 56 54 33
TOMIĆ Srđan 1983 AK Kometa - Beograd 297 40:05.0 S 61 57 34
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Beograd 1603 40:14.0 S 63 59 35
VUJACKOV Branko 1976 Beograd 1605 41:05.0 S 64 60 36
ĐORĐEVIĆ Lazar 1977 Beograd 1604 41:09.0 S 65 61 37
VUJIČIĆ Igor 1973 AK MMV- Novi Bgd 2402 41:33.0 S 67 63 38
KOZIĆ Mirko 1980 PD Pobeda 1611 42:40.0 S 71 67 39
MIKIĆ Miroslav 1982 AK Partizan - Beograd 1652 43:58.0 S 74 69 40
TMUŠIĆ Dragiša 1995 Kraljevski KK No-kači 1639 45:14.0 S 77 72 41
ŽIVOVIĆ Nikola 1996 Kraljevski KK No-kači 1637 45:17.0 S 78 73 42
BJELICA Lazar 1996 Kraljevski KK No-kači 1638 49:19.0 S 82 77 43
MILOSAVLJEVIĆ Nenad 1973 Hermes - Srbija 1659 DNF S
KRSMANOVIĆ Miloš 1997 Kraljevski KK No-kači 1636 DNF S
AGBABA Slaviša 1977 Beograd 1 DNF S



Seniorke
SEKULIĆ Ana 1996 AK Užice 2351 30:32.0 W 24 1 1
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 1618 31:55.0 W 30 2 2
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 AK Crvena Zvezda 2397 38:53.0 W 58 3 3
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 13545 39:58.0 W 60 4 4
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Beograd 2358 43:54.0 W 73 5 5
TMUŠIĆ Jelena 1996 Kraljevski KK No-kači 1643 50:07.0 W 83 6 6
SELAKOVIĆ Milena 1993 AK Surčin 1621 DNF W

Veterani M 40-49
OBRADOVIĆ Dušan 1969 MUP 1644 28:48.0 M40 17 17 1
ARSIĆ Aleksandar 1964 ŠČMT 2494 29:31.0 M40 20 20 2
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin - Beograd 277 30:28.0 M40 22 22 3
ČELIKOVIĆ Željko 1969 AK Užice 1671 30:43.0 M40 25 24 4
PAJIĆ Miroslav 1961 Batajnica 7 32:58.0 M40 35 33 5
PETKOVIĆ Milutin 1963 Beograd 4366 33:02.0 M40 36 34 6
OSTOJIĆ Milan 1967 Pekara Trpčevski -Grocka 1602 33:14.0 M40 38 36 7
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 2428 33:53.0 M40 40 38 8
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 1624 34:00.0 M40 41 39 9
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 Beograd 2440 34:06.0 M40 42 40 10
BLAGIĆ Dragiša 1962 AK Mladenovac 1665 34:11,0 M40 43 41 11
TEŠIĆ Goran 1963 AK Beoelektrane - Bgd 1619 36:25.0 M40 51 49 12
RANĐELOVIĆ Miroslav 1969 Beograd 1645 38:45.0 M40 57 55 13

Veterani M 50-59
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica - S.Palanka 1649 30:32.0 M50 23 23 1
STEVANOVIĆ Ljuba 1957 AK Maratonac - N.Bgd 1655 31:45.0 M50 28 27 2
ĆIRIĆ Dragan 1951 ARK Tron Palić - N.Sad 1613 32:48.0 M50 34 32 3
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Jabuka -Pančevo 1666 33:09.0 M50 37 35 4
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 719 35:20.0 M50 47 45 5
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 4 35:49.0 M50 49 47 6
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran - Beograd 1607 37:54.0 M50 55 53 7
DAMNJANOVIĆ Milovan 1953 AK Mladost - Latković 13541 41:18.0 M50 66 62 8
SAVIĆ Jovica 1953 Crepaja 1668 42:11.0 M50 68 64 9
MITIĆ Radmilo 1956 AK Veteran - Beograd 2444 43:16.0 M50 72 68 10
JOKIĆ Rajko 1955 Beograd 9 51:10.0 M50 84 78 11

Veterani M 60-69
KAMBER Dragan 1948 BAS Beograd 1641 34:16.0 M60 44 42 1
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 1669 36:54.0 M60 54 52 2
DRČA Mirko 1949 AK Graditelj - Inđija 1635 40:11.0 M60 62 58 3
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran (5000 m) 244 42:39.0 M60 69 65 4
SRETENOVIĆ Dragan 1949 Beograd 2 44:55.0 M60 75 70 5

Veterani M 70+
DANIČIĆ Aleksandar 1933 Beograd 2382 39:47.0 M70 59 56 1
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 1632 42:40.0 M70 70 66 2
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 2304 45:09.0 M70 76 71 3
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo - Beograd 2385 47:15.0 M70 79 74 4
ANTONIĆ Miloš 1936 AK Višnjička banja-Bgd 1617 47:52.0 M70 80 75 5
KOVAČ Silvester 1928 AK Veteran - N. Sad 1642 47:54.0 M70 81 76 6



STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 284 54:22.0 M70 85 79 7
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran - Beograd 1629 01:06:31 M70 86 80 8

Trka na 5000 m - Veteranke W 35-49
ODRI Višnja 1972 AK Veteran - Beograd 1658 25:09.0 W35 1 1 1
MIHAJLOVIĆ-Lekić Vesna 1964 AK Smederevo 1667 25:56.0 W35 2 2 2
NOVAKOVIĆ Jasmina 1965 Megatrend 298 27:31.0 W35 3 3 3

Trka na 5000 m - Veteranke W 70+
ANĐELIĆ Angelina 1936 ŠČMT 4279 43:17.0 W70 4 4 1
NAUMOVIĆ Bojana 1930 AK Veteran - Beograd 1606 51:43,0 W70 5 5 2

Trka na 3700 m - Juniori - (1990-1993)
OBLAKOVIĆ Nemanja 1991 AK Cer - Šabac 1662 13:37.2 J 1
MARMARAC Redžo 1991 AK Užice 2483 13:38.0 J 2
STOLIĆ Bojan 1992 AK Kolubara - Lazarevac 1650 13:38.5 J 3
MILOŠEVIĆ Živan 1991 AŠK Šabac 1661 13:39.2 J 4
CRNOGORAC Vlada 1993 AK Mladenovac 1670 13:39.3 J 5
GAJIĆ Ivan 1994 AK Užice 2493 13:39.5 J 6
JOCIĆ Aleksandar 1993 OAK Beograd 1630 14:40.3 J 7
MAKSIĆ Nemanja 1993 AK Novi Beograd 1656 14:40.6 J 8
CVETKOVIĆ Ivan 1993 OAK Beograd 1654 14:41.4 J 9
RAJKOVIĆ Aleksa 1993 AK Partizan - Beograd 1609 14:49.3 J 10
STOJČIĆ Miloš 1991 OAK Beograd 1628 14:50.2 J 11
GAVRIĆ Aleksandar 1990 AK Metalac - Valjevo 211 14:51.3 J 12
SAVIĆ Arsenije 1993 OAK Beograd 1625 14:52.6 J 13
RAUŠKI Marko 1992 AK Partizan - Beograd 1610 14:56.7 J 14
TODOROVIĆ Radenko 1994 AK Maratonac - Novi Bgd 1672 17:05.7 J 15
MLADENOVIĆ Vladimir 1993 AK Surčin 1657 DNF J
STOKIĆ Marko 1992 AK Smederevo 1660 DNF J

Trka na 3700 m - Juniorke- (1990-1993)
STAMBOLIĆ Marija 1993 OAK Beograd 1631 14:45.8 JW 1
OBRADOVIĆ Milana 1993 AK Novi Beograd 1626 14:52.9 JW 2
HADŽITANOVIĆ Milica 1992 AK Novi Beograd 1601 14:54.9 JW 3
RADIĆ Nina 1992 OAK Beograd 1620 14:57.8 JW 4
RAJČIĆ Jovana 1994 SFS Borac - Paraćin 1664 DNF JW

Trka na 900 m - Stariji pioniri - (1994-1995)
MILOVANOVIĆ Marko 1994 AK Novi Beograd 02:26.6 1
BOŽIĆ Mihailo 1994 AK Cer - Šabac 02:32.2 2
IVANEŽA Nemanja 1995 AK Užice 02:35.7 3
KUTLAŠIĆ Uroaš 1995 AK Užice 02:40.2 4
JOCIĆ Vladan 1994 OAK Beograd 02:44.1 5
TODOROVIĆ Milan 1994 OAK Beograd 02:44.6 6
PERIĆ Željko 1994 AK Cer - Šabac 02:46.8 7
TRAJKOVIĆ Bogdan 1995 AK Smederevo 02:47.9 8
GAVRILOVIĆ Nenad 1995 AK Cer - Šabac 02:56.3 9
BABIĆStefan 1995 AK Užice 03:22.3 10
NIŽIĆ Đorđe 1995 AK Užice 03:22.8 11

Trka na 900 m - Starije pionirke - (1994-1995)
NIKOLIĆ Olja 1994 AK Smederevo 02:49.9 1
RAJČIĆ Jovana 1994 SFS Borac - Paraćin 02:53.3 2
ŽIVANOVIĆ Nataša 1994 AK Junior - Krupanj 02:54.8 3



NIKOLIĆ Sanja 1995 AK Smederevo 03:13.7 4
STAMBOLIĆ Ana 1995 OAK Beograd 03:17.2 5
MILIĆ Marina 1994 AK Smederevo 03:47.7 6

Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (1996-1997)
MILOVANOVIĆ Marko 1996 AK Požarevac 02:44.8 1
RISTIĆ Kristijan 1997 AK Smederevo 02:49.7 2
MILENKOVIĆ Bojan 1996 AK Surčin 02:51.5 3
BANJANIN Nemanja 1996 AK Smederevo 02:54.2 4
UROŠEVIĆ Filip 1996 AK Cer - Šabac 02:57.7 5
BOZDIĆ Stefan 1996 AK Požarevac 02:59.1 6
MILOJEVIĆ Mihailo 1996 OŠ B.Radičević 03:04.6 7
DESPOTOVIĆ Đorđe 1996 AK Cer - Šabac 03:08.2 8
ODRI David 1996 AK BSK-Borča 03:08.9 9
STOŠIĆ Dušan 1997 AK Smederevo 03:09.6 10
SREDOJEVIĆ Dragutin 1997 AK Junior -Krupanj 03:11.5 11
TODOROVIĆ Roman 1997 AK Maratonac - Novi Bgd 03:34.1 12
KODŽO Dejan 1996 AK MMV- Novi Bgd 03:34.9 13
JOVIĆ Zoran 1997 AK Požarevac 03:35.2 14

Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (1996-1997)
MIHAJLOVIĆ Dejana 1997 AK Smederevo 02:49.5 1
JOVANOVIĆ Marija 1996 SFS Borac - Paraćin 02:50.6 2
MILIĆEVIĆ Jovana 1997 AK Junior -Krupanj 02:57.4 3
ĆURIĆ Nina 1996 AK Novi Beograd 03:14.8 4
SMILJANIĆ Nataša 1996 AK Novi Beograd 03:20.3 5
VUČKOVIĆ Jovana 1997 AK Smederevo 03:34.2 6

Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (1998-1999)
VLADISAVLJEVIĆ Milan 1998 AK Smederevo 01:53.0 1
MILOŠEVIĆ Veljko 1998 AK Novi Beograd 01:57.9 2
SEKULIĆ Nikola 1998 AK Junior -Krupanj 02:00.3 3
STEVANOVIĆ Nikola 1998 AK Smederevo 02:02.2 4
KRSTIĆ Dušan 1998 SFS Borac - Paraćin 02:03.4 5
POLIĆ Nebojša 1998 OAK Beograd 02:03.6 6
STOŠIĆ Nikola 1998 AK Smederevo 02:10.7 7

Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (1998-1999)
PRUGINIĆ Jasmina 1998 AK Surčin 01:50.9 1
MIHAJLOVIĆ Ognjena 1998 AK Smederevo 01:51.8 2
GRUJIČIĆ Slađana 1998 AK Junior - Krupanj 01:53.0 3
PAJIĆ Jasmina 1998 AK Junior - Krupanj 01:56.6 4
STOŠIĆ Nevena 1999 AK Smederevo 02:03.1 5
ODRI Anita 1998 AK BSK-Borča 02:06.0 6
PAJIĆ Isidora 1998 AK Junior - Krupanj 02:11.1 7
BOZDIĆ Dositeja 1999 AK Požarevac 02:27.8 8
JOVANOVIĆ Ana 1999 AK Požarevac 02:28.4 9

Trka na 600 m - Atletske škole B - dečaci - (2000-2001)
MILJKOVIĆ Aleksandar 2000 AK Smederevo 02:09.6 1
PETROVIĆ Milan 2001 AK Smederevo 02:16.0 2
VLATKOVIĆ Sebastian 2000 AK Požarevac 02:23.5 3
ĐORĐIJOVSKI Jovan 2000 AK Smederevo 02:27.7 4



Trka na 600 m - Atletske škole B - devojčice - (2000-2001)
STANOJEVIĆ Emilija 2000 AK Smederevo 02:13.2 1
PETROVIĆ Bojana 2000 OŠ S. Miletić - Zemun 02:14.3 2
ŽIVOJNOV Minja 2000 AK Požarevac 02:14.8 3
TODOROVIĆ Anđela 2001 AK Smederevo 02:21.2 4
TERZIĆ Tara 2000 AK MMV- Novi Bgd 02:23.1 5
VUKIĆEVIĆ Sonja 2000 AK Požarevac 02:26.3 6
ŽIVOVIĆ Kristina 2000 Kraljevski KK No-kači 02:31.7 7
PETROVIĆ Katarina 2001 AK Smederevo 02:33.4 8
VUKŠIĆ Anica 2000 AK Smederevo 02:35.3 9
JOVANOVIĆ Jelena 2001 AK Požarevac 02:35.9 10
JAMINA Anđela 2000 Kraljevski KK No-kači 02:39.9 11

Trka na 300 m - Predškolci - dečaci - (2002. i mlađi)
ŽIVOJNOV Nikola 2003 AK Požarevac 01:25.0 1
SMILJIĆ Radomir 2003 AK MMV- Novi Bgd 01:27.0 2

Trka na 300 m - Predškolci - devojčice - (2002. i mlađe)
SEKULIĆ Sara 2002 AK Junior - Krupanj 00:58.0 1
VLADOV Tara 2003 AK Smederevo 01:08.0 2
STEVANOVIĆ Anja 2003 AK Smederevo 01:10.0 3
PILIPOVIĆ Maša 2004 AK MMV- Novi Bgd 01:12.0 4
ĆALASAN Mia 2003 Beograd 01:15.0 5
STEVANOVIĆ Anabela 2006 AK Maratonac - Novi Bgd 01:35.0 6
PILIPOVIĆ Staša 2006 AK MMV- Novi Bgd 01:55.0 7

Trka na 900 m - Vojska i policija u uniformi
STANKOVIĆ Mirko 1984 Vojska 02:41.0 1
MARKOVIĆ Jovica 1977 Žandarmerija 03:04.0 2

Vremenske prilike:
Pretežno sunčano i relativno toplo
Temperatura: 17 stepeni
Relativna vlažnost: 60 - 70 %
Vetar: južni, srednja brzina 2 m/s, maks. brzina 5 m/s 
Staza: suva, asvalt
Broj učesnika po kategorijama UKUPNO: 196

Trka na 8000 m Ostale trke
Seniori 46 Vojska i policija 2
Seniorke 7 Juniori 17
M 40-49 13 Juniorke 5
M 50-59 11 Stariji pioniri 11
M 60-69 5 Starije pionirke 6
M 70+ 8 Mlađi pioniri 14

UKUPNO: 90 Mlađe pionirke 6
Atletske škole-A-dečaci 7
Atletske škole-A-devojčice 9

Trka na 5000 m Atletske škole-B-dečaci 4
W 35-49 3 Atletske škole-B-devojčice 11
W 50-69 0 Predškolci 2
W 70+ 2 Predškolke 7

UKUPNO: 5 UKUPNO: 101
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